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	单位名称
	职位代码
	职位名称
	职位简介
	招聘岗位类别
	 条             件
	原招聘计划数
	核减或核消计划数
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	学 历
	专 业
	其   它
	
	
	

	1
	姑苏区教育和体育局下属事业单位
	01
	小学语文教师
	语文教学
	B
	本科及以上
	汉语言文学、教育学、小学教育
	具有相应学位，应届毕业生，本科段须为汉语言文学、教育学、小学教育专业。
	10
	3
	7

	2
	
	02
	小学语文教师
	语文教学
	B
	本科及以上
	汉语言文学、教育学、小学教育
	具有相应学位，应届毕业生，本科段须为汉语言文学、教育学、小学教育专业。
	10
	2
	8

	3
	
	03
	小学语文教师
	语文教学
	B
	本科及以上
	汉语言文学、教育学、小学教育
	具有相应学位，应届毕业生，本科段须为汉语言文学、教育学、小学教育专业。
	10
	3
	7

	4
	
	04
	小学语文教师
	语文教学
	B
	本科及以上
	汉语言文学、教育学、小学教育
	具有相应学位，应届毕业生，本科段须为汉语言文学、教育学、小学教育专业。
	10
	2
	8

	5
	
	05
	小学语文教师
	语文教学
	B
	本科及以上
	汉语言文学、教育学、小学教育
	具有相应学位，应届毕业生，本科段须为汉语言文学、教育学、小学教育专业。
	6
	2
	4

	6
	
	11
	小学体育教师
	体育教学
	B
	本科及以上
	体育教育、运动训练、武术与民族传统体育、教育学
	男性，本科段须为体育教育、运动训练、武术与民族传统体育、教育学专业。
	10
	5
	5



[bookmark: _GoBack]
